Mss, 10102, n° 201, f. 64. 

IL — Presentibus et futuris notum fieri volumus quod Ivo molen-
dinarius quamdam terram ante locum qui vocatur Guleth possidebat, 
que terra secundum estimationem ipsius Ivonis et eorum qui eam 
sciebant trium arpentorum et dimidii estimata est. Ex quibus unum 
monachis Sancte-Marie Josaphat pro sua anima in elemosinam tribuit, 
alios vero duos eisdem monachis in vadimonium pro sex libris et tribus 

n'est pas exactement la même que dans la nôtre. 11 confirma à l'abbaye Saint-Jean la paisible 
possession de ses prébendes et de ses églises. Sa bulle inscrite au 1. 3 V du mss. latin -11063, 
no porte pas do date , mais doit être à peu près de la même époque. Eugène III s'était en 
eflét réfugié en France pour se soustraire aux violences des partisans d'Arnaud de Brescia. Il 
ouvrit un concile à Paris , le 22 avril 1147, et un deuxième à Reims , le 22 mars H 4 8 , où fut 
condamné Gilbert do la Porée. Une bulle pour l'abbave de Vendôme est datée du 16 avril 
(1148). 

Le pape revint sans doute à Auxerre en 1148, car il confirmait de cette ville en cette 
même année Féiection, comme archevêque d'York, de Henri Murdac, faite le 24 juillet 1148, 
en remplacement de l 'archevêque Guillaume, qui avait été déposé au concile de Reims. 

' l lildearde ou Adelais de Penchât , femme de Garin de Penchât , était sans doute veuve. 
Elle avait eu de lui Hervé (Voir plus haut ch. 71 et 96) et Marie. Robert et Paulin de Penchât, 
étaient évidemment de la même famille, qui paraîtra souvent dans notre cartulaire. 
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^séxtariis f rument i tali conditione tradidit , ut monachi terram xv annos 
haberen t , et flnito termino, si ipse Ivo vel aliquis de sua parentela 
redimere terram supradictam vellet, sex libras Garnotensis monete et 
très sextarios f rument i redderet, et partem illam quam in vadimonio 
tradiderat quiete reciperet. Hujus rei testes sunt : Gauterius major Sancti-
Prisci, Garinus miles, Godefridus, Vitalis Ur i t -Bordam, Osmundus 
frater Odonis monachi nostri, Robertus Frangus-Lupum^ Stephanus 
Ganevellus, Fulcherius des Pinisesis et Guillelmus filius ejus, Giroldus 
portarius, Ivo filius Baldriei, Rog-erieus Lupulus, Hug-o, Guillelmus, 
Ernaldus, Galennus, domus nostre famuli. 

Mss. 10102, n° 202, f. 64 v". 

GXLVI 

Avant 1148. 

Legs à Josapliat d'un demi-arpcnt de vigne à Fclarville. 

De dimidio arpenta vinee apiid Fêlarvillam 

Posteritati nostre fîde planam presenti scripto tradimus noticiam 
suo tempore commodum aliquod, ut credimus, effecturam. Erembertus 
quidam, ag-nominatus Majorulus, apud Montem-Pessulanum defunctus 
est. Hic duos concives sucs Garnotenses burg-enses, Barbotum et 
Martinum Guesderium fecit testamentarios, id est vadig-iarios r e rum 
suarum, pro salute sua, post obitum disponendarum. Horum ig-itur et 
verbis et manibus reliquit et donum fecit in manu Garnotensis epis-
copi Gaufredi de dimidio arpento vinee qui est apud Fêlarvillam, ut 
bec, post decessum uxoris sue, ecclesia Beate-Marie que vocatur 
Josapbat ob sui memoriam in elemosinam obtineat et suum commo-
dum licenter sine quolibet impedimento faciat. Sciendum namque 
quod bec vinea ejusdem Eremberti sit emptio et ob boc de ea quic-
quid velle pro suo facere posset arbitrio.